
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4240340 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Hledáte ideální místo pro výstavbu vašeho nového domova?
Představujeme vám exkluzivní nabídku pozemku v malebné
lokalitě Rtišovice, součásti obce Milín. Tento pozemek o celkové
ploše 943m2 je již připraven pro realizaci vašeho vysněného
rodinného domu.
Pozemek leží na rovinatém terénu a je dle územního plánu určen k
zástavbě BV2. Pro zajištění vodovodu a kanalizace je třeba
podniknout individuální opatření, což vám dává možnost
přizpůsobit tyto zdroje přesně vašim potřebám.
Rtišovice-Milín je oblast s výbornou dostupností jak do Příbrami
(10 minut jízdy), tak do centra Prahy (50 minut jízdy). Nachází se v
klidné oblasti obklopené přírodou, což zaručuje pohodové bydlení
mimo hlavní dopravní tahy, ale s rychlým přístupem k důležitým
infrastrukturním bodům. Veškerou občanskou vybavenost najdete
v nedalekém městě Milín, které je vzdálené pouhé 3 minuty jízdy.
Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost k nákupu pozemku v
atraktivní lokalitě, který vám nabízí nejen klid ale i soukromí.

ID inzerátu ESO: 4240340
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900869904
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 943 m2
Kód zakázky: 869904

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vendula Černohorská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


